



## DOO "HEMIKS" VELIKA PLANA

11320 Velika Plana, Bul.Despota Stefana 46  
Direkcija i veleprodaja  
Tel. i faks: 026/841-330; 841-691; 841-885  
E-mail: [direkcija@hemiks.rs](mailto:direkcija@hemiks.rs) [prodaja@hemiks.rs](mailto:prodaja@hemiks.rs)  
[www.hemiks.rs](http://www.hemiks.rs)



Sertifikovano u skladu sa  
standardom za sisteme  
menadžmenta kvalitetom JUS  
ISO 9001:2001, reg.br:Q-0397

**Žiro račun:160-113230-80 (Banca Intesa); 330-50000418-23(Meridian); 220-80612-77 (ProCredit)**  
Pib:101175485; Matični broj: 07617348 ; RegistarSKI broj:10907617348 ; Šifra delatnosti: 051550

## PAKETI HERBICIDA ZA SUZBIJANJE KOROVA U KUKURUZU „NA ZELENO”

### - paketi sa kombinacijom 2 aktivne materije

Paket	Sadržaj	Za ha	Paket din	Din/ha
1.	NIKOSAV 1L + PALACID 0,5L (nikosulfuron 40g/l + dikamba 480g/l)	1	1.504,00	1.504,00
2.	NIKOSAV 1L + CORNISTO 250ml (nikosulfuron 40g/l + mezotrion 480g/l)	1	1.831,00	1.831,00
3.	SORGUM 60g + BARRACUDA 1L (rimsulfuron 250g/kg + mezotrion 100g/l)	1	1.865,00	1.865,00
4.	SORGUM 60g + CORNISTO 250ml (rimsulfuron 250g/kg + mezotrion 480g/l)	1	1.667,00	1.667,00

\* uz obavezno dodavanje okvašivača

### - paketi sa kombinacijom 3 aktivne materije

Paket	Sadržaj	Za ha	Paket din	Din/ha
5.	NIKOSAV 1L + SORGUM 30g + BARRACUDA 1L (nikosulfuron 40g/l + rimsulfuron 250g/kg + mezotrion 100g/l)	1	2.338,00	2.338,00
6.	NIKOSAV 2L + PALACID 1L + SORGUM 60g (nikosulfuron 40g/l + dikamba 480g/l + rimsulfuron 250g/kg)	2	3.593,00	1.796,00
7.	NIKOSAV 6L + SORGUM 500g + PALACID 5L (nikosulfuron 40g/l + rimsulfuron 250g/kg + dikamba 480g/l)	10	16.590,00	1.659,00
8.	NIKOSAV 6L + SORGUM 500g + CORNISTO 2,5L (nikosulfuron 40g/l + rimsulfuron 250g/kg + mezotrion 480g/l)	10	21.590,00	2.159,00

9.	PALACID 5L + NIKOSAV 10L + SORGUM 400g (dikamba 480g/l + nikosulfuron 40g/l + rimsulfuron 250g/kg)	10	18.570,00	1.857,00
10.	BARRACUDA 12L + NIKOSAV 10L + SORGUM 400g (mezotrion 100g/l + nikosulfuron 40g/l + rimsulfuron 250g/kg)	10	27.235,00	2.724,00

**- paketi sa kombinacijom 4 aktivne materije**

Paket	Sadržaj	Za ha	Paket din	Din/ha
11.	PALACID 7L + BARRACUDA 14L + NIKOSAV 20L + GENTLEMEN 600g (dikamba 480g/l + mezotrion 100g/l + nikosulfuron 40g/l + rimsulfuron 250g/kg)	20	48.840,00	2.442,00
12.	PALACID 3,5L + BARRACUDA 7L + NIKOSAV 10L + GENTLEMEN 300g (dikamba 480g/l + mezotrion 100g/l + nikosulfuron 40g/l + rimsulfuron 250g/kg)	10	25.640,00	2.564,00
13.	PALACID 1,5L + BARRACUDA 3L + NIKOSAV 4L + GENTLEMEN 120g (dikamba 480g/l + mezotrion 100g/l + nikosulfuron 40g/l + rimsulfuron 250g/kg)	4	10.588,00	2.647,00

\* u paketima koji sadrže rimsulfuron moguć je slobodan izbor preparata  
(Gentlemen ili Sorgum)

**Informacije i prodaja u poljoprivrednim apotekama HEMIKS:**

- Staro Selo 026/841-330 062/88-76-702
- Velika Plana 026/516-245 062/88-76-724
- Vodanj 026/47-15-506 062/88-76-736

**\*PONUDA VAŽI DO 31.12.2020. ILI DO ISTEKA ZALIHA**